
Informacja o pracy Wójta Gminy Zławieś Wielka miedzy sesjami 

tj 29 XII 2010 r. do 26 I  2011 r. 

 

 

 

4 I 2011r. -Podpisanie Umowy dofinansowań RPO w Toruniu na realizację budowy drogi 

Zarośle Cienkie- Czarne Błoto w wysokości 500 tyś zł z inwestorem budowy domów 

jednorodzinnych „Nasza Polana”  w Rozgartach p. Dolanowskim w sprawie kontynuacji 

budowy i instalacji wod-kanalizacyjnej. 

Omówienie planów rozbudowy POLO MARKETU w Przysieku 

 

5 I 2011 r.- Spotkanie z Dyrektorem Zespołu Szkół w Złejwsi Wielkiej p. Robertem 

Swiontek-Brzezinskim w sprawie remontu tzw. starej części szkoły. 

 

7 I 2011 r.-  Spotkanie z projektantem budowy Domu Kultury w Górsku p. Miętusem. 

Wyjazd na w/w budowę. Propozycja przeprojektowania części mieszkalnej na cele ogólno 

społeczne. 

 

8 I 2011 r.- Spotkanie noworoczne z Kombatantami naszej Gminy w Ośrodku Caritas w 

Przysieku 

 

12 I 2011 r.-Spotkanie z Prezesem Zarządu firmy MAR-BUD p. Mariuszem Prestel w 

sprawie rozpoczęcia budowy domów jednorodzinnych w Miejscowości Górsk.  

                   -Spotkanie z Wiceprezesem MPO p. Brożkiem w sprawie uruchomienia 

segregacji śmieci od mieszkańców Naszej Gminy z którymi mają podpisane umowy. 

Omówienie również dalszej współpracy – kiedy to w 2012 nastąpi zamknięcie wysypiska 

śmieci w Łążynie. 

 

14 I 2011 r.-Spotkanie z p. Redzińską- stomatologiem w Górsku w celu dalszej współpracy. 

                   -Spotkanie z Prezesem Firmy  „MEDIC” p. Wawrzeńczykiem w celu poprawienia 

usług medycznych w Naszych Ośrodkach Zdrowia; ustalono: Otwarcie przejścia z holu do 

apteki, rozbudowa parkingu przy Ośrodku w Złejwsi Wielkiej, uruchomienie punktu 

aptecznego w Rzęczkowie. Zaplanowano- uruchomienie rehabilitacji w Ośrodku Zdrowia w 

Górsku, zwiększenie lekarzy specjalistów m.in. kardiologa, ginekologa, jak również 

uruchomienie działania Ośrodka Zdrowia w Złejwsi Wielkiej w soboty. 

 

15 I 2011 r.-  Uczestnictwo w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym w OSP Rzęczkowo. 

 

17 I 2011 r.- Wyjazd do Zespołu Szkół w Górsku w celu spotkania z przedstawicielami 

Kuratorium i Dyrekcją Szkoły. Zapoznanie się ze stanem technicznym szkoły: cieknące 

dachy, woda w piwnicach. Propozycja odwodnienia obiektu jak również wprowadzenie ekipy 

naprawiającej dach. 

 

 

18 I 2011 r.-Uczestnictwo w Komisji Zarządzania Kryzysowego w Toruniu na którym 

omawiano stany powodziowe na Wiśle, pracę tamy we Włocławku, reorganizację w policji w 

powiecie Toruńskim, jak również udział strażaków ochotników w powodziach. 

                   -Spotkanie z Przedstawicielem Firmy „ELJOT” z Gdańska . Zapoznanie się z 

projektem budowy przepompowni na Kanale Górnym. 

 



19 I 2011 r.-Ogłoszenie stanu powodziowego w Powiecie Toruńskim dla gmin 

nadwiślańskich 

-wyjazd w teren w celu zapoznania się z sytuacją powodziową w Naszej Gminie: podtapianie 

posesji w miejsc. Zarośle Cienkie, Czarne Błoto, Kanał Dolny.  

-rozeznanie sytuacji powodziowej (podtopienie pól).  

                   -Spotkanie z przedstawicielami WZUWiM w Włocławku na przepompownie w 

Czarnowie. 

 

21 I 2011 r.- Omówienie wydania Gazety Gminnej z pracownikami Naszego Urzędu. 

 

22 I 2011 r. -Uczestnictwo w zebraniu Koła Inwalidów w Toporzysku. 

                    -Udział w zabawie choinkowej w GOK-u Zławieś Mała  dla dzieci 

niepełnosprawnych i rodzin wielodzietnych. 

 

24 I 2011 r.- Zapoznanie się z zaawansowaniem prac przy budowie Astobazy przy Zespole 

Szkół w Złejwsi Wielkiej 

 

26 I 2011 r.-Spotkanie z projektantem pracowni projektowej p. Ewa Hodana w sprawie 

koncepcji rozbudowy Szkoły Podstawowej w Przysieku. 

                   -Spotkanie z projektantem p. Miętusem – plan rozbudowy Przedszkola w Złejwsi 

Małej ( koszt ok. 600 tyś. zł) 

 

 

 

Odbywałem również spotkania z mieszkańcami Naszej Gminy. 

Poruszano tematy tj.:  

- użytkowanie lokali gminnych 

- naprawę dróg 

- dowozu dzieci do szkół 

- odszkodowania za przejęcie drogi 

- odwodnienia posesji 

- funkcjonowanie Urzędu Gminy 

 Skierowano również wniosek do Nadleśnictwa w Toruniu w celu zamiany gruntów leśnych 

pod budowę parkingu przty gminie. 

 

 

 


